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Hyvä Seniori                                                                                              

 

 

 

Olemme viettäneet jo yli vuoden Covid19:n kahleissa ja yhä kahleet jatkuvat. Onneksi rokotukset 

ovat päässeet alkamaan. Toivo ja vapaus häämöttää horisontissa. 

 

Kevään tapahtumiin on tullut muutoksia koronan vuoksi. 

Kuukausitapaamiset 

- maaliskuun 23. päivä klo 14 tapaamme Teams –alustalla. Kutsu ja linkki tapahtumaan tulee 

sähköpostiisi paria päivää ennen. Liisa Luomanen kertoo lyhyesti vanhusneuvosto-

toiminnasta ja Kessotesta. 

- huhtikuun tuolijooga toteutetaan myös Teams –alustalla 27.4. klo 14.00. Samoin kutsu 

limkkeineen  tulee sähköpostiisi. 

- voinet kutsua nettiyhteyksiä omaamattoman senioriystävän mukaan koneellesi. 

Muistikerho on peruttu maaliskuulta, mutta ti 20.4. ja ti 18.5. se pidetään klo 13 Ruiskukassa. 

Canasta jatkuu huhti/toukokuussa myöhemmin ilmoitettuna aikana. 

SenioriLiikis on ti klo 10. Kevääksi mukaan ilmoittautuneet viestittävät osallistumisensa ma iltaan 

mennessä WhatsAppilla, jotta ryhmäkoko pysyy kuutena (6). 

 

Nakkilan kansalliset seniorit kutsuvat meitä mukaan kuukausitapaamiseensa ti 16.3. klo 14 

Teams –alustalla. Animaattori Vili Välimäki kertoo animaation historiasta ja sen tekemisestä. 

Hän näyttää mm. miten animaatio syntyy. Ilmoittaudu Nakkilan seniorien kotisivujen tapahtuma-

osion kautta jo 13.3. 

 

Maaliskuun 3.päivä lähetettiin jäsenmaksulasku lähettäjänä Harjavallan kansalliset seniorit ry. 

Summa on 20€ ja eräpäivä 18.3. Jos et ole sitä huomannut koneeltasi, tarkista roskapostilaatikko. 

Jos Sinulla on ongelmia, ota yhteys Riitta-Liisa Paavilaiseen.  

Pankki on nykyään muuten OP. ( Osalla senioreita on vielä koneella valmiina tili  Nordeaan! ) 

 

 

 

 

Maaliskuu maata näyttää, kevät koittaa ja valoisuus! 

Voi hyvin 

 

Yt Liisa ja Pirkko 

 

 

 

 

 

lluomanen@gmail.com   050 371 3837  puheenjohtaja 

pirkko.aaltonen1@gmail.com  040 508 2662  sihteeri 
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